sententia expurgari, sibi vero et parti motionis et causa sua presequi inter
causas Pallatii Lublinen pfigendo.

Quam motionem Judicium pms Capli Castren Lublinen p fute parti Actoz
admisit, Ternum partibus motio pmissio inter causas Pallatii Lublinen
conseruando.

Inter Przewloczky et Czoieczky Appellatio.

Legit Proposuerunt Judiciali cora pmti Capli Castren Lublinen Judicio, Instiga-
tor Officij pmtis Capnealis Castren Lublinen et Nobilis Nicolaus Przewloczky
dellator, Actorea & iureiurans pars, con infrascriptum citum, ciltone cuiusmo-
di:

Joannes Hiley a Dambrowica Lublinen & Capneus. Tibi Nobili Joanni
Czoieczky in Przewloka sortis sua heredi, de bonis tuis generali vobis sum:
misq; quibusuis peccatis, mandamus vigore Regio et nro Capli ex offio, ut
coram nobis seu Officio nro Capli Castren Lublinen in Ternis Judicialib; feria
secunda ante festum Natiuitatis Sancti Joannis Baptista pcc ventum in
Castro Lublinen celebrans, vel ijs deficient, tanq; in ppxime post tempus pfixu
uenturis: Ad instam Instigatoris Officij nri, tum et Nobilis Nicolai Prze-
wloczky, in Przewloka heredi delloris actonis personali peremptiq; compareas.
Qui te citat ad hanc et de Regno Poloniae, dominisq; eiaz annexis pccri-
bens, Idco. Quia tu exns iureiurans, et hoc in causa tibi per eum. & actore
ad Ofum pms, rone per te ipsi ad Inscronem Castren Lublinen, per te ipsi
super summa Octodecem florm pecca polonica modo obligato facta, et in
bonis tuis Villa Przewloka existens, sczt in sorte tua molendini in Prze-
wloka citi assecuratq; et in possessionem traditq;. Pro vadio simili Octode-
cem florm pecca polonica, per te succubito Jaco. Et onim tu in contrariam
eiusq; Inscrois, vadiuq; in ea descriptum minime formidari loco cuiusuis
tutionis supueniens ad hoc inq; molendinum ante tempus exempti:
on descriptum ac elapsum pro septimana una sczt Dominica post Trinum
Regum

Regum pax in anno currenti Millesimo Sexcentesimo Undecimo proavie
 preterit, tres coretos siliginis hvernalis siccis & astivalis coretos duos, tum
 brasei coretum unum, ex eorū molendino pfata emolumenta actor iux In
 seronū concernē, quemlibet siliginis coretum Quinquaginta grossis
 computatū, astivalis etiā. Quadraginta quing grossis computatū, Brasei
 erū coretū unum singulā mensurā Parozouen Quinquaginta grossis
 computatū, vi ac violēte recepisti, et pro usu tuo conuertisti, per quod actor
 pōtione pūasti, exinde vadium in ead Inserone appōit actori ad solvendū
 succubisti, pcessu eā isinus laius canēd, rei iudicata non vis satisfacere,
 nempe ruationē tui de bonis tuis oibz ac in ead intronem actori, pigore
 hueronū & perhueronū, vadiōnūq; hucatorū, super te in Officio nro obtentū, no
 huisti et non vis dare & admittere. Faciō citans ad vidēd et audien
 super te hannitiōm decerni et per Anialem publicari, ad omniūq; notitiam,
 deduci ad pmissa Judicialr sis responsurus. Datum in Castro Lubline
 fena sexta in Crastino festi Sacratissimi Corporis Christi. Anno Dni Mil
 lesimo Sexcentesimo Undecimo.

Et post pponem suam modo pmissa facta, deducto parti citte lotimo de
 temo et contentis cittonis sua verificatq; petijt partem cittam ad respon
 dendū compelli, Reservatq; de iure reservandū.

Ex adverso cittis citra quamvis litis ac pcessus contestationē male ob
 tentū pcessum obicit ex eo. Quod causa quæ est fundamentū illius, cu
 recta rone non congruit. Quonia in iura conis molendini et emolumentū,
 omnes comparticipes afficere solet, nec usura summa excedere sine supera
 re consuevit petens se liberari salua ignorand pcessus acceterq; de iure
 reservand reservatq;.

Et licet exceptiones partis citte refutan processum suū bene et legitime
 super citto obtinuisse, iudicio pnti deduxit ignorantiaq; illius ex rone
 certis citatū liberare minime posse. Et quod allegat cittg molendini astium multū conparticipes
 competere. Id ipsum iuvare minime potest. Siquid Actor non p aliena iniuria
 sed pro sua legitima, iux Inseronem, per cittum sibi facta hanc Actionē ur
 get. Petijt itaq; per iudiciū pms exceptiones fru straneas, quibus cittus usus
 est, in partem reyci, cittamq; ad directam responsionē compelli. Reservatis

de iure reservans.

Et Iudicium p̄ms Capli Castellū Lublinē, controversijs partium, actor per se per:
sonalē, citte vero per Nobilem Sebastianū Trzebienſky, plenipoten suū, coram
se factis, bene diligēty exauditis & intellectis, bene esse obtenti p̄cessum ad
invenit, cittoq; ulterius p̄cedere decrevit.

Quam sententiam et Decretū p̄ms pars citte pro iure non suscepit nec in eodē
acquiescere voluit, veni ab eo et cum eodē Magnificū Joannē Finley,
à Dambrowica Capneum Lublinē, ad Iudicia Ordinaria Italia Sublis
Regni Lublinē p̄xē celebran, per Almalem Incom Regni Nobilem
Joannē Salesky movit; Ternū ipsi sententia expurgan, sibi vero et
parti motiō et cau sue p̄sequen, inter causas Pallatis Lublinē p̄figen.
Quam motiōm p̄fatus Magnū Capneus Lublinē parti citata admittit;
Ternū partibus modo p̄misso inter causas Pallatis Lublinē Conservando.

Inter eosdem Altera.

Proposuerunt Iudicialē coram p̄nti Capneali Castellū Lublinē Iudicio. Insti:
gator Officij p̄ntis Caplis Castellū Lublinē et Nobilis Nicolai Przewlozſky
de bellator, Actorea et iure vincens pars, con̄ infrascriptam cittem, citte huiusmo:
di:

Joannes Finley à Dambrowica Lublinē de Capneus. Tibi Nobili Joanni Coiecs:
ky in Przewloka cortis tue haren, de bonis tuis gnate cib, summissq; quibus:
uis peccarys, mandamus vigore Regio et nro Capneali ex offo, ut corā no:
bis seu Iudicio nro Capli Castellū Lublinē in Ternis Iudicialib; feria secunda
ante festum Nativitatis Sancti Joannis Baptistae p̄xē ventura in Castro
Lublinē celebran, vel ijs deficiē tanq; in p̄xē fore tempus p̄fixū ventur;
Ad instam Instigatoris Offij nri, tum et Nobilis Nicolai Przewlozſky
in Przewloka hādus dellonē actoris p̄tr perempteq; compas Qui te citant
ad haniēty et de Regno Polonia dominyq; eidē annexis p̄scriben, Ideo.
Quia tu exas iurivictus et hoc in causa tibi per eundē actorē ad Officiū
p̄ms, rone per te ipsi ad Inscronem Castellū Lublinē per te ipsi sub summa
Decedem floim pecca poloniq; modo obligonē facta, et in bonis tuis